Ducis et ad manutenimentum terre. Et ipsa die Veneris ciroa

vesperas venit Matheus Mudacio et Rigus CaraveD et Jacobus

de Molino et Marcus Geno, dicentes: domine, habemus pignora.

que volumus dare pro Johanne Simeone et pro filiis ejus secun—

dum formam consilii. Et nos diximus eis, quia rogabamus eos,

ut deberewt diferre usque ad IV dies vel V. Ipsi dixerunt

:

placet vobis libenter; et separatis a nobis redierunt quarto

dicentes: sciatis, domine, quia sui amici non stant contenti.

quum juvenes sunt(?). Ipsi volunt pur veniant. Precipiunt(?)*

sicut tulta, pignora secundum formam consilii. Et nos precipi-

mus Marco Basilio, ut deberet ea tollere; et Johannes Simeon

cum (iliis ejus die Sabatis tunc sequenti venerunt Candida

secundum formam consilii. Verum est. quod ipsa die Sabatis

venerunt in platheam Johanncs Quirinus. Angelus Quirinus et

Johannes Fradcllo, sicut debebant secundum formam consilii.

Et nos rogavimus eos, ut ipsi deberent se partire de platea, et

ire et esse ad sua confinia. Et ipsi responderunt, quod habeant

nostras preces in mandato , et bene facerent. Et sic fecerunt.

Multas enim literas misimus dominationi vestre, ut provi-

dere velitis de terra nostra Crete. qualiter dominatio vestra et

Venetie inde portatur(?).

Vos scitis ; et potentia vesfra non cogitaverit conzare eam

de eo, quod non bene stat, nec pro nobis, quia sumus pro

vobis; nec pro Duca, qui veniret , non potest curari nec dre-

zari sic, quod iliud, de quo vester pater duravit
1

) magnum labo-

rem ad constandum*), si non provideritis, ut dictum est, vos

et comune Venetie habebitis hripram et travaiam
3
); nec aiiud

possumus inde videre.

Datum Candide , die primo intrantis Aprilis , indictione XII.

«) durti. Sic. ») et tra v. Sie.

*) ooDcsnsianduiii. Sic.
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CCCLXl.

PriTileginm Leenis III. Re$is Armeniae, de secvitate Venetorum.

A. d. 1271, m. Janutrio.

Liber Albus fol. 231. Liber PactorumlH, 64 hoc titulo: „Pactum

we privilegium Iiegis Hermeniae de securitate Venetorum ct de

«xle*ia in Ayazzo, aliis capitibus de auro et argento, de damnis

H de testamentis Venetorum etc.
a Archiv. stor. append. IX, 368.

Cfr. nos Tom. I, 373.

En nom dou Pere et dou Fiz et dou sant Espirit. Amcn.

Lion en Crist Deu feel Roy de tote Hermenye, fiz dou Deu

amant e bien aorant sant Roy d*Armenie, Hayton, en Crist

repose, de puisanz et haus Ropinanz, fayson a sauoir a tos uos,

ehi presenz estes, et chi estes a uenir: